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Objekti: Blerje materiale per rritjen dhe modernizimin e ndricimit

Fondi limit: 20,830,819.57 pa TVSH    

Nr Emërtimi i materialit Njësia Sasia Çmimi Vlefta

1 Kabell ABC 2x16mm2, 0.6/1KV, HDPE m 4,500   

2 Kabell ABC 4x16mm2, 0.6/1KV, HDPE m 9,000   

3 Kabell NA2XY 4x16mm2, 0.6/1KV, HDPE copë 3,000   

4 Shtylle konike, celik i zinkuar, h=9m copë 100      

5 Shtylle konike, celik i zinkuar, h=7m copë 100      

6 Ndriçues LED 40W, 4000 K, 5,000 lm copë 190      

7 Ndriçues LED 80W, 4000 K, 10,000 lm copë 150      

8 Ndriçues SMART per llampe SON-T, E-40 copë 150      

9 Puseta plastike 40x40cm, me kapak RIC copë 120      

10 Panel elektrik komplet me rele korpuskulare, 3F copë 9          

11 Panel elektrik komplet me rele korpuskulare, 1F copë 12        

12

Krah shtylle, 1500x1500mm, celik i zinkuar, 

f=76mm copë 250      

13

Krah shtylle me qafore, 600x600mm, celik i zinkuar, 

f=76mm copë 300      

14 Qafore per tirantues copë 300      

15 Tirantues copë 600      

16 Konjektor abonenti copë 1,000   

17 Elektroda tokezimi copë 200      

18 Percjelles bakri, 16mm2, me 7 fije, i pa izoluar kg 150      

Shuma Pa TVSH

TVSH 20%

Shuma me TVSH

Shënim:

Çmimet i referohen testimit të tregut

PREVENTIVUES:

Ing. Elsid Sadiku


